
ZARZĄDZENIE NR 336/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), zarządzam, co następuje:

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin - Miejski  Ośrodek Sportu Rehabilitacji 
i Rekreacji w Szczecinie, przekazuje  nieodpłatnie  na  rzecz  jednostki Gminy Miasto Szczecin -  
Zakład  Usług  Komunalnych w Szczecinie, obiekt rekreacyjno- sportowy       - park miejski przy ul. 
Budziszyńskiej wraz  ze składnikami  majątkowymi wykazanymi w załączniku  do  Zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1,  nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego  Ośrodka Sportu Rehabilitacji 
i Rekreacji w  Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 33ED9685-C933-4090-905E-C001142934E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 336/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr 
inwentarzowy

Jednostk
a miary Ilość Uwagi

1  OŚWIETLENIE TERENU ZIELONEGO, 
WYBIEGU  DLA     PSÓW I BOISKA 
SPORTOWEGO

ŚT-572 szt. 1

2  OGRODZENIE PIASKOWNICY WRAZ Z 
FURTKĄ - PLAC  ZABAW

ŚT-579 szt. 1

3  BOISKO WIELOFUNKCYJNE I TEREN 
ZIELONY ŚT-571 szt. 1

4  WYCIĄG I KRZESŁO - PLAC ZABAW ŚT-578 szt. 1

5  STÓŁ DO PING PONGA - PLAC ZABAW ŚT-580 szt. 1

6  STATEK - PLAC ZABAW ŚT-573 szt. 1

7  HUŚTAWKA DUET - PLAC ZABAW ŚT-574 szt. 1

8  STÓŁ DO GRY W SZACHY - PLAC 
ZABAW ŚT-581 szt. 1

9  ZJAZD LINOWY - PLAC ZABAW ŚT-577 szt. 1

10  PIASKOWNICA 6-KĄTNA - PLAC ZABAW ŚT-576 szt. 1

11  HUŚTAWKA BOCIANIE GNIAZDO - PLAC 
ZABAW ŚT-575 szt. 1

12  ŁAWKA STALOWA 200CM - PLAC 
ZABAW

PŚT-
7071,7072,7073,7
074,7075,7076,70

77,7078,7079

szt. 9

13  ŁAWKA STALOWA 200CM - PLAC 
ZABAW

PŚT-
7080,7081,7082,7
083,7084,7085,70

86,7087

szt. 8

14  TABLICA Z REGULAMINEM - PLAC 
ZABAW

PŚT-7069
PŚT-7070 szt. 2

15  STOJAK NA ROWERY - PLAC ZABAW

PŚT-
7101,7102,7103,7
104,7105,7106,71

07,7108

szt. 8

16  BIEGACZ WOLNOSTOJĄCY - PLAC 
ZABAW PŚT-7067 szt. 1

17  ORBITEK WOLNOSTOJĄCY - PLAC 
ZABAW PŚT-7068 szt. 1

18  WIOŚLARZ WOLNOSTOJĄCY - PLAC 
ZABAW PŚT-7066 szt. 1

Id: 33ED9685-C933-4090-905E-C001142934E8. Podpisany Strona 1



19  KOSZ NA ŚMIECI - PLAC ZABAW

PŚT-
7090,7091,7092,7
093,7094,7096,70
97,7088,7098,708

9,7099,7100

szt. 12

20  KOSZYKÓWKA JEDNOSŁUPOWA - PLAC 
ZABAW

PŚT-7109
PŚT-7110 szt. 2

Id: 33ED9685-C933-4090-905E-C001142934E8. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-826033645

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  2 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 33ED9685-C933-4090-905E-C001142934E8. Podpisany Strona 3




